Alameda Leandro Ribeiro, S/N, Aldeia - Telefone: (91) 3425-1593 (Ramal 210)
CEP 68600-000 Bragança/PA  - Site: https://faced.ufpa.br - E-mail: faced@ufpa.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA - CBRAG
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FACED

PORTARIA Nº. 008/2019-FACED/CBRAG/UFPA

A DIRETORA DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista a Eleição dos candidatos que

ocuparão os cargos de Diretor (a) e Vice-Diretor (a) da Faculdade de Educação, do Campus de

Bragança, Universidade Federal do Pará, para o biênio 2020-2022, o Estatuto e o Regimento Geral

da UFPA e as  decisões do Conselho da Faculdade de Educação, em reunião ordinária realizada no

dia 03.12.2019,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores e discentes, abaixo relacionados, para compor a Comissão

Eleitoral para organização da Eleição dos candidatos que ocuparão os cargos de Diretor (a) e Vice-

Diretor (a) da Faculdade de Educação, do Campus de Bragança, Universidade Federal do Pará, para o

biênio 2020-2022.

● Maria Gorete Rodrigues Cardoso (Titular) - Professora de Ensino Superior;

● Rogério Andrade Maciel (Suplente) - Professor de Ensino Superior;

● Raquel Rodrigues da Silva (Titular) – Discente;

● Paulo Gabriel Nascimento Monteiro (Suplente) – Discente;

● Rubenilson Procópio Brito (Titular) – Técnico – Administrativo.

Faculdade de Educação do Campus Universitário de Bragança, 04 de dezembro de 2019.